per le ragioni di cui in premessa, che costituiscono parte integrante del presente provvedimento, di 

disporre l’affidamento diretto suddetto, CIG B98B307156  al seguente operatore economico 

ENERGIAPRIMA S.R.L con sede in Via Luigi Iammarino n.2, 86025 Ripalimosani (CB) – C.F. 

01657020705 per un importo annuo pari a € 1.700,00 (millesettecento/00) Iva esclusa e per un importo 

totale triennale pari a € 5.100,00 (cinquemilacento/00) Iva esclusa; 

2. di dare atto che gli incombenti di natura contabile saranno gestiti attraverso l’elaborazione di specifici 

ordini di acquisto soggetti a registrazione attraverso l’applicativo informatico SAP; 

3. che l’affidamento verrà ulteriormente formalizzato attraverso stipula di opportuno contratto di appalto,